セミナー事務局(ドイツ観光局)  Tel.: 03-3586-0380

107-0052 東京都港区赤坂 7-5-56                    office-japan@germany.travel

   NGO

ご招待  Invitation

｢オーストリア・ドイツ・スイス観光セミナー｣

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日本人の欧州旅行が順調に回復する明るい市場環境の下、2018 年お

よび 2019 年の新しい商品企画のヒントを提供することを目的として、オー

ストリア･ドイツ・スイスの政府観光局が共同で旅行会社向けの観光セミナ

ーを実施いたします。このプロジェクトには、3 カ国の航空ブランドを展開す

るルフトハンザ･グループとレイルヨーロッパジャパンがパートナーとして参

画し、アルプス山脈を囲んで隣接する 3 カ国への新たな旅行需要創造を

目指します。

セミナー終了後、3 カ国の政府観光局、ルフトハンザ、レイルヨーロッパの

各担当者と個別にコンタクトをしていただけるミニワークショップを併設いた

します。

このビジネスチャンスを、積極的にご活用ください。

 敬具
オーストリア政府観光局 ルフトハンザ･グループ
ドイツ観光局  レイルヨーロッパジャパン
スイス政府観光局

日時： 2018 年 4 月 17 日(火) 13:30 - 17:00
場所： ヒルトン名古屋ホテル 4 階

竹林の間
愛知県名古屋市中区栄１丁目３−３ Tel.: 052-212-1111

セミナー: 13:30-15:40 頃 (定員制、最大 30 名)
ミニワークショップ: 15:40 頃-17:00

参加申込方法
別添の参加申込書をファックスないしは Email でセミナー事務局へ送信
セミナー事務局(ドイツ観光局)  担当: 高尾または武井
Mail:  office-japan@germany.travel
TEL 03-3586-0380  FAX 03-3586-5079

申し込み期限: 2018 年 4 月 10 日(火)
お詫び: セミナーのご案内は、JATA のほか、主催者各社からも同時に配信をいた

します。 一部の方には、この案内が重複して送られることがあります。予め、ご了承

いただきますようお願い申し上げます。

セミナー事務局(ドイツ観光局)  Tel.: 03-3586-0380

107-0052 東京都港区赤坂 7-5-56                    office-japan@germany.travel

   NGO

オーストリア･ドイツ･スイスセミナー

参加申込
 Email:   office-japan@germany.travel FAX:  03-3586-5079

以下のとおり、参加申込いたします
会社名 (日本語)  Company (English)
参加者名 (日本語)  Participant (English)  Email
同行者名 (日本語)  Participant 2(English)  Email  TEL
日時： 2018 年 4 月 17 日(火) 13:30 - 17:00
場所： ヒルトン名古屋ホテル 4 階

竹林の間
愛知県名古屋市中区栄１丁目３−３ Tel.: 052-212-1111

セミナー: 13:30-15:40 頃 (定員制、最大 30 名)
ミニワークショップ: 15:40 頃-17:00